
RADA GMINY K RO ŚN ICE

U C H W A Ł A  NR IV /30/2003 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 12 lutego 2003 r.

w sprawie powołania Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z późn. zmianami) oraz 
§ 22 ust.4 Statutu Gminy Krośnice stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXII/124/96 Rady Gminy Krośnice z dnia 09.10.1996 r. ( Dz. Urz. Województwa 
Wrocławskiego Nr 13, poz. 127; z późn. zm.) Rada Gminy Krośnice uchwala co 
następuje:

Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie osobowym:

1. Skrzypczyk Krzysztof

2. Bronowicki Józef

3. Kembłowski Marek

4. Dziekan Janusz

5. Młoda Ewa

6. Samołuk Kazimierz

§ i

§2

Celem Komisji jest ujednolicenie Statutu Gminy Krośnice.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


